Курганская область

Куртамышский район
Косулинский сельсовет

Глава Косулинского сельсовета

Распоряжение

от 20.10.2011 № 11-р
с. Косулино

О проведении инвентаризации в 2011 году

         Для проведения инвентаризации товарно-материальных ценностей в учреждениях, находящихся на балансе Косулинского сельсовета, по состоянию на 01.11.2011г.
ОБЯЗЫВАЮ:

      1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:      Грохотова Л.В.- главный  специалист, председатель комиссии;       члены комиссии:
Меньщикова Т.И.- главный специалист,                                                                                                   Юрьева Г.В.- землеустроитель.
      2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Косулинского сельсовета                               В.И.Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

28117

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ:

распоряжения Главы Косулинского сельсовета «О проведении инвентаризации в 2011 году»

1.Прокуратура района                                       -1

2.В дело                                                           -1
ИТОГО:                                                            -2

Грохотова Л.В.

2-81-17

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава сельсовета                                                В.И. Девятирикова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Гл. специалист                                                   Л.В. Грохотова

Гл. специалист                                                   Т.И. Меньщикова